
项号 编号 名称 单车用量 网价
1 WG1630230005 左翼子板 1 203.26
2 WG1630230006 右翼子板 1 205.03
3 WG1630230009 左翼子板 1 251.9
4 WG1630230010 右翼子板 1 251.9
5 WG1630230015 左翼子板总成 1 249.72
6 WG1630230016 右翼子板总成 1 249.72
7 WG1630230007 左后翼子板 1 110.2
8 WG1630230008 右后翼子板 1 123.5
9 AZ1630230011 右后翼子板 1 135.14
10 AZ1630230012 左后翼子板 1 135.14
11 WG1630110156 右A立柱装饰板 1 26.09
12 WG1630110157 左A立柱装饰板 1 27.58
13 WG1630110001 散热器面罩 1 545.91
14 116100110027 前围右侧上车扶手 1 16.76
15 116100110028 前围左侧上车扶手 1 16.9
16 116000110025 铰链销 2 1.1
17 WG1600110004 气体弹簧支撑栓 2 25.77
18 WG1600110212 重汽公司标志(新型) 1 2.36
19 WG1630930015 文字商标（斯太尔王） 1 3.29
20 WG1600716001 T/带天线风窗玻璃 1 343.61
21 WG1600710011 风窗玻璃密封条 1 91.91
22 WG1600330013 T/车门玻璃 1 22.73
23 WG1630331001 左玻璃升降器总成 1 46.38
24 WG1630331002 右玻璃升降器总成 1 45.96
25 WG1600341001 门锁总成 1 196.95
26 WG1672430103 摇臂焊接总成 1 271.79
27 16100430035 驾驶室反转组合件 1

28 WG9130780026
收放机（自动翻带、液晶显示
频率）

1 158.36

29 WG9120780001 扬声器 1 12.36

30 WG1630510004 STEYR王左座椅总成 1 842.4
31 WG1600860202 风窗洗涤器 1 31.67
32 WG1693870301 高顶驾驶室遮阳罩 1 194.32
33 WG1600870101 遮阳罩 1 250.88
34 WG1630740002 雨刮器总成 1 209.17
35 WG1630740002+001 雨刮电机总成 1 163.43
36 WG1630740002+002 雨刮连杆机构总成 1 58.54
37 WG1630740002+003 雨刮臂总成 3 11.43
38 WG1630740002+005 雨刮片 3 8.14
39 WG9100820028 驾驶室翻转油缸总成 1 251.16
40 WG9100820025 液压手动油泵 1 204.27
41 WG1629440091 减震器 2 66.78
42 WG1600720020 驾驶室锁止信号开关 2 3.68
43 AZ1630840002 暖风机总成 1 1,103.52
44 AZ1630840014 风机总成 1 130.14
45 AZ1630840019 散热器总成 1 224.42
46 AZ1630840230 暖风操纵面板总成 1 184.25
47 AZ1630840236 风机开关 1 10.44
48 WG1630820073 冷凝器 1 577.5
49 AZ1630820093. 3分铝管(空调管/储-蒸) 1 32.1
50 AZ1630820094 5分胶管(空调管/压-蒸) 1
51 AZ1630820092 3分胶管(空调管/冷-储) 1 96.3
52 AZ1630820091 4分胶管(空调管/压-冷) 1 108.49
53 AZ1630820071 蒸发器(含膨胀阀温度传感器) 1
54 WG1500139000 制冷压缩机 1 635.77



55 WG1600770003 下视镜 1 7.75
56 WG1600770005 后视镜 1 42.59
57 WG1600770006 下后视镜 2 19.64
58 WG1600770007 路面镜总成 1 38.93
59 AZ1618770011 右后视镜支架总成 1 26.34
60 AZ1616770011 左后视镜支架总成 1 25.46
61 WG9130583153 组合仪表Ⅰ（1：3.39） 1 199.19
62 WG9100720110 左组合前照灯 1 180.23
63 WG9100720111 右组合前照灯 1 184.9
64 WG9100720003 左转向信号灯 1 10.1
65 WG9100720004 右转向信号灯 1 9.72

66 WG9200810009
T/带侧标志灯7功能组合后灯
(左）

1 83.62

67 WG9200810010
T/带侧标志灯7功能组合后灯
（右）

1 82.23

68 WG9200720040 雾灯 2 60.95
69 AZ9100470430 转向盘(Φ450) 1 150.15
70 WG9100470420 转向管柱总成（新式） 1 621
71 WG9130583019 钥匙起动开关 1 114.71
72 199100470102 万向节 1 59.03
73 AZ9625240200 换挡杆总成(10档/高低档预选阀 1 351.78

74 WG9631190001 旋流式进气道总成 1 213.21
75 AZ1630240070 保险杠(低位塑料) 1 404.2

76 AZ1630240141 保险杠(高位塑料) 1 287.05

77 AZ1630240072 低位脚踏板(右) 1 73.49

78 WG1630240071 低位脚踏板(左) 1 73.8
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项号 编号 名称 单车用量 网价

1 WG1642110013 散热器面罩 1 381.48

2 WG1642240102 08款低位保险杠 1 229.78

3 KC1642110002 左导风罩外板总成组件 1 90.21

4 KC1642110003 右导风罩外板总成组件 1 90.21

5 AZ1642240050 保险杠左装饰板 1 2.52

6 AZ1642240051 保险杠右装饰板 1 2.52

7 WG1642110019 左A立柱装饰板 1 39.39

8 WG1642110020 右A立柱装饰板 1 39.39

9 WG1642110024 右气体弹簧支撑栓 2 26.81

10 WG1642110027 面罩右锁总成 1 30.55

11 WG1642110028 面罩左锁总成 1 30.27

12 WG1642110016 铰链座 2 13.01

13 AZ1642110017 铰链销1623877 2 2.6

14 WG1642110212 重汽公司标志 1 8.14

15 WG1642230105 左前翼子板前段总成 1 128.88

16 WG1642230106 右前翼子板前段总成 1 128.88

17 WG1641230051 左前翼子板后段总成 1 33.73

18 WG1641230052 右前翼子板后段总成 1 34.8

19 WG1642230107 左前翼子板后段总成 1 43.35

20 WG1642230108 右前翼子板后段总成 1 45.59

21 WG1641230025 左前挡泥板 1 26.06

22 WG1641230026 右前挡泥板 1 26.06

23 WG1642330003 左玻璃升降器总成 1 69.08

24 WG1642330004 右玻璃升降器总成 1 69.68

25 WG1642330060 左车门玻璃总成 1 29.67

26 WG1642330061 右车门玻璃总成 1 29.67

27 WG1642350003 左角窗玻璃 1 45

28 WG1642350004 右角窗玻璃 1 45

29 WG1642870231 HOWO驾驶室遮阳罩 1 214.93

30 WG1644870002 遮阳罩 1 203.51

31 WG9725190001 双筒式旋风管进气道总成 1 210.34

32 WG1642710001 HOWO驾驶室前风窗玻璃 1 389.41

33 WG1642710002 前风窗玻璃密封条 1 81.53

34 WG1642741008 电机总成 1 128.88

35 WG1642740009 传动机构及支座总成 1 59.09

36 WG1642740010 雨刮臂总成 2 18.71

37 WG1642740011 刮片总成 2 14.18

38 WG1642777010 豪泺经济型左后视镜总成 1 115.4

39 WG1642777020 豪泺经济型右后视镜总成 1 115.4

40 WG1642770001 HOWO车外左后视镜  159.94

41 WG1642770003 HOWO车外右后视镜  157.32

42 AZ1630840014 风机总成 1 130.14

43 WG1500139000 制冷压缩机 1 635.77

44 WG1642860011 风窗洗涤器总成 1 49.03

45 WG1642230103 左后翼子板 1 128.88

46 WG1642233001 HOWO右后翼子板 1 128.32

47 WG1642430285 前悬减振器总成（螺旋弹簧） 2 97.98

48 WG1642440101 液压锁总成 2 107.79

49 WG1642440051 高度控制阀总成 2 127.37

50 WG1642440052 驾驶室锁止信号开关 2 17.29

51 WG1642440021 横向稳定减振器总成 2 85.17



52 WG9719820001 液压手动油泵 1 351.2

53 WG9719820002 驾驶室举升油缸 1 461.05

54 WG9719720001 左前照灯总成 1 221.43

55 WG9719720002 右前照灯总成 1 221.43

56 WG9719720015 左前组合灯总成 1 87.26

57 WG9719720016 右前组合灯总成 1 86.53

58 WG9000270002 双音气喇叭无支架 1 32.8

59 WG9000360522 手制动阀 1 123.45

60 WG9725570002 手油门拉索总成(HOWO7系列） 1 38.33

61 WG9725570300 油门拉索总成(HOWO_EGR系列） 1 27.63

62 WG9130583117 组合开关(转向柱上) 1 106.86

63 WG9130583019 钥匙起动开关 1 114.71

64 WG9716580025 组合仪表（CMIC） 1 1,243.45

65 WG9716580021 电气接线盒总成 1 304.61

66 WG9719470100 转向盘 1 144.11

67 WG9725584031 过线盒体 1 41.72

68 WG9725584032 过线盒盖 1 22.33

69 WG9725780001 MP3汽车收放音机 1 228.86

70 WG1642510005 HOWO左座椅总成 1 924.5

71 WG1642510006 HOWO右座椅总成 1 556.92

72 AZ1642430219 驾驶室翻转轴总成 1 546.46

73 AZ1642430061 橡胶衬套 2 12.01

74 AZ1642430071 螺栓 2 13.85

75 AZ1642430263 尼龙衬套 2 5.46

76 AZ1642820026 4分胶管(空调管/压-冷) 1 102.68

77 AZ1642820027 3分胶管(空调管/冷-储) 1 57.75

78 WG1642820025 空调储液罐总成 1 56.24

79 AZ1642820028. 3分铝管(空调管/储-蒸) 1 31.58

80 AZ1642820029. 5分胶管(空调管/压-蒸) 1 110.52

81 WG9725240107 操纵器总成(左置车） 1 194.65

82 AZ9719470044 转向伸缩轴 1 142.68

83 AZ9719470043 万向节 1 63

84 AZ9719471050 转向轴带管柱总成 1 808.08

85 AZ9725240102 操纵器连接块（左置车） 1 47.52

86 AZ1641240028 铁保险杠(高位) 1 580.18

87 WG1641240001 保险杠(高位) 1 238.96

88 WG1641240113 脚踏板(高位/左) 1 33.37

89 WG1641240114 脚踏板(高位/右) 1 32.8

90 WG1641240011 脚踏板高位/右)08款 1 69.68

91 WG1641240012 脚踏板(高位/左)08款 1 69.99

92 WG1642240111 脚踏板(低位/左)08款 1 35.15

93 WG1642240112 脚踏板低位/右)08款 1 35.15
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项号 编号 名称 单车用量 网价

1 WG1642111010 散热器面罩 1 633.02

2 WG1642241020 10款HOWO保险杠总成 1 325.05

3 WG1642241029 保险杠支架 1 278.76

4 WG1642111013 左导风罩 1 59.09
5 WG1642111014 右导风罩 1 59.09
6 WG1642931002 右装饰板 1 22.33
7 WG1642931001 左装饰板 1 22.33
8 WG1642111021 车门左下铰链盖 1 10
9 WG1642111022 车门右下铰链盖 1 10
10 WG1642111023 车门左上铰链盖 1 10
11 WG1642111024 车门右上铰链盖 1 10
12 WG1642111019 左A立柱装饰板 1 39.39
13 WG1642111020 右A立柱装饰板 1 39.39
14 WG1642111030 10款HOWO气体弹簧支撑栓 1 25.45
15 WG1642110027 面罩右锁总成 1 30.55
16 WG1642110028 面罩左锁总成 1 30.27
17 WG1642110016 铰链座 2 13.01
18 AZ1642110017 铰链销1623877 2 2.6
19 WG1664110006 重汽公司图案商标 1 21.66
20 WG1642230105 左前翼子板前段总成 1 128.88
21 WG1642230106 右前翼子板前段总成 1 128.88
22 WG1641230051 左前翼子板后段总成 1 33.73
23 WG1641230052 右前翼子板后段总成 1 34.8
24 WG1642230107 左前翼子板后段总成 1 43.35
25 WG1642230108 右前翼子板后段总成 1 45.59
26 WG1641230025 左前挡泥板 1 26.06
27 WG1641230026 右前挡泥板 1 26.06
28 WG1642330003 左玻璃升降器总成 1 69.08
29 WG1642330004 右玻璃升降器总成 1 69.68
30 WG1642330060 左车门玻璃总成 1 29.67
31 WG1642330061 右车门玻璃总成 1 29.67
32 WG1642350003 左角窗玻璃 1 45
33 WG1642350004 右角窗玻璃 1 45
34 WG1642870231 HOWO驾驶室遮阳罩 1 214.93
35 WG1644870002 遮阳罩 1 203.51
36 WG9725190001 双筒式旋风管进气道总成 1 210.34
37 WG1642710001 HOWO驾驶室前风窗玻璃 1 389.41
38 WG1642710002 前风窗玻璃密封条 1 81.53
39 WG1642741008 电机总成 1 128.88
40 WG1642740009 传动机构及支座总成 1 59.09
41 WG1642740010 雨刮臂总成 2 18.71
42 WG1642740011 刮片总成 2 14.18
43 WG1642777010 豪泺经济型左后视镜总成 1 115.4
44 WG1642777020 豪泺经济型右后视镜总成 1 115.4
45 WG1642770001 HOWO车外左后视镜  159.94
46 WG1642770003 HOWO车外右后视镜  157.32
47 AZ1630840014 风机总成 1 130.14
48 WG1500139000 制冷压缩机 1 635.77
49 WG1642860011 风窗洗涤器总成 1 49.03
50 WG1642230103 左后翼子板 1 128.88
51 WG1642233001 HOWO右后翼子板 1 128.32
52 WG1642430285 前悬减振器总成（螺旋弹簧） 2 97.98
53 WG1642440101 液压锁总成 2 107.79
54 WG1642440051 高度控制阀总成 2 127.37



55 WG1642440052 驾驶室锁止信号开关 2 17.29
56 WG1642440021 横向稳定减振器总成 2 85.17
57 WG9719820001 液压手动油泵 1 351.2
58 WG9719820002 驾驶室举升油缸 1 461.05
59 WG9719720001 左前照灯总成 1 221.43
60 WG9719720002 右前照灯总成 1 221.43

61 WG9719720025 左前组合灯总成 1 113.93

62 WG9719720026 右前组合灯总成 1 113.93

63 WG9000270002 双音气喇叭无支架 1 32.8
64 WG9000360522 手制动阀 1 123.45
65 WG9725570002 手油门拉索总成(HOWO7系列） 1 38.33
66 WG9725570300 油门拉索总成(HOWO_EGR系列） 1 27.63
67 WG9130583117 组合开关(转向柱上) 1 106.86
68 WG9130583019 钥匙起动开关 1 114.71
69 WG9716580025 组合仪表（CMIC） 1 1,243.45
70 WG9716580021 电气接线盒总成 1 304.61
71 WG9719470100 转向盘 1 144.11
72 WG9725584031 过线盒体 1 41.72
73 WG9725584032 过线盒盖 1 22.33
74 WG9725780001 MP3汽车收放音机 1 228.86
75 WG1642510005 HOWO左座椅总成 1 924.5
76 WG1642510006 HOWO右座椅总成 1 556.92
77 AZ1642430219 驾驶室翻转轴总成 1 546.46
78 AZ1642430061 橡胶衬套 2 12.01
79 AZ1642430071 螺栓 2 13.85
80 AZ1642430263 尼龙衬套 2 5.46
81 AZ1642820026 4分胶管(空调管/压-冷) 1 102.68

82 AZ1642820027 3分胶管(空调管/冷-储) 1 57.75

83 WG1642820025 空调储液罐总成 1 56.24

84 AZ1642820028. 3分铝管(空调管/储-蒸) 1 31.58

85 AZ1642820029. 5分胶管(空调管/压-蒸) 1 110.52

86 WG9725240107 操纵器总成(左置车） 1 194.65
87 AZ9719470044 转向伸缩轴 1 142.68
88 AZ9719470043 万向节 1 63
89 AZ9719471050 转向轴带管柱总成 1 808.08
90 AZ9725240102 操纵器连接块（左置车） 1 47.52
91 WG1642241031 10款HOWO左下踏板 1 42.18

92 WG1642241032 10款HOWO右下踏板 1 42.18

93 驾驶室仪表台 1
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项号 编号 名称 单车用量 网价
1 WG1664110011 散热器面罩 1 749.83
2 WG1664110051 高地板左导风罩总成 1 236.33
3 WG1664110052 高地板右导风罩总成 1 254.51
4 WG1664110031 铰链座(左） 1 10.51
5 WG1664110032 铰链座(右） 1 11.32
6 WG1664110034 堵盖（右） 1 0.79
7 WG1664110035 堵盖（左） 1 0.79
8 WG1664110033 铰链销轴 2 1.32
9 WG1664110027 面罩左锁总成 1 33.55
10 WG1664110028 面罩右锁总成 1 33.55
11 WG1664110025 气体弹簧支撑栓 2 26.59
12 WG1664110037 流水槽总成 1 78.77
13 WG1664110061 面罩装饰网 1 29.7
14 WG1664710001 风窗玻璃 1 518.63
15 WG1664710010 风窗玻璃密封条 1 186.65
16 WG1664710011 上风窗玻璃 1 247.45
17 WG1664710020 上风窗玻璃密封条 1 78.12
18 WG1664710040 后窗玻璃 1 26.25
19 WG1664710050 后窗玻璃密封条 1 53.73

20 AZ1662510001
空气悬挂左座椅总成(含安
全带）

1 2,094.30

21 AZ1662510004
右座椅总成(含安全带、扶
手）

1 892.27

22 WG1664330015 左车门玻璃(带玻璃托架） 1 65.65
23 WG1664330016 右车门玻璃（带玻璃托架） 1 65.65
24 WG1664330003 左玻璃升降器总成 1 281.39
25 WG1664330004 右玻璃升降器总成  281.39
26 WG1664771010 左后视镜总成 1 449.05
27 WG1664771020 右后视镜总成 1 446.93
28 WG1664771030 前下视镜总成 1 33.97
29 WG1664771040 补盲镜总成 1 54.66
30 WG1661740020 刮水器装置 1 214.93

31 WG1661740021
雨刮臂及刮片总成（包含左
右）

2 49.09

32 WG1661740022 连杆及电机总成 1 146.46
33 WG9925823002 A7驾驶室举升油泵 1 486.01
34 AZ1664430042 驾驶室左前悬过渡支架 1 211.2
35 AZ1664430043 驾驶室右前悬过渡支架 1 211.2
36 AZ1664430021 翻转轴装配总成 1 1,392.00

37 WG1664430078
驾驶室前减振器总成（空气
弹簧）

1 856.69

38 AZ1664430051 前悬左下支架 1 246.57
39 AZ1664430052 前悬右下支架 1 244.46

40 WG1664440068
驾驶室后减振器总成（空气
弹簧）

2 792.65

41 WG1642440021 横向稳定减振器总成 2 85.17
42 WG1642440052 驾驶室锁止信号开关 2 17.29
43 WG1642440051 高度控制阀总成 2 127.37
44 WG1664870002 遮阳罩 1 334.82
45 WG9918580011 组合仪表 1 1,416.86
46 WG9918580002 中央电气接线盒 1 521.76
47 WG9918580015 左组合开关总成 1 133.92
48 WG9925580102 右组合开关总成 1 115.53
49 WG9925710001 盆形电喇叭(双线) 1 22.42
50 WG9718710003 气喇叭电磁阀 1 23.63



51 WG9719710004 电磁阀(P99接头) 1 49.21
52 WG9925720001 组合前照灯总成(左) 1 480.56
53 WG9925720002 组合前照灯总成(右) 1 480.56
54 AZ9925720001 前大灯左支架 1 154.44
55 AZ9925720002 前大灯右支架 1 155.73
56 WG9925720003 前示廓灯(左) 1 35.25
57 WG9925720004 前示廓灯(右) 1 35.25
58 WG9925780001 带USB接口的CD机 1 644.38
59 WG9925720012 侧转向灯(左) 1 13.78
60 WG9925720013 侧转向灯(右) 1 13.78
61 WG9925470064 转向盘 1 278.76
62 WG9925470070 时钟弹簧总成 1 90.89
63 WG9925580103 点火锁 1 132.11
64 WG9925190001 高地板高顶进气道总成 1 354.06
65 A7空调管/一套 1
66 WG9925580103 点火锁 1 132.11

67 AZ9925470060
转向操纵装置总成（高地
板）

1 958

68 AZ9925470061
转向操纵装置总成（低地
板）

1 1,008.38

69 WG9925190001 高地板高顶进气道总成 1 354.06
70 WG9925190041 低地板高顶进气道总成 1 351.47
71 AZ1664240021 高位下部保险杠焊接总成 1 488.27

72 WG1664240005 保险杠中段 1 248.46

73 WG1664242007 保险杠左段 1 48.58

74 WG1664242008 保险杠右段 1 48.58

75 WG1664240006 低位保险杠下部 1 225.84

76 WG1664240005 保险杠中段 1 248.46

77 WG1664242007 保险杠左段 1 48.58

78 WG1664242008 保险杠右段 1 48.58

79 WG9725240107 操纵器总成(左置车） 1 194.65
80 AZ9925240013 操纵器连接块 1 63
81 WG1664232043 下脚踏板(左/低位) 1 141.39

82 WG1664232044 下脚踏板(右/低位) 1 141.39

83 WG1664230047 下脚踏板(左/高位) 1 108.45

84 WG1664230048 下脚踏板(右/高位) 1 108.39

85 驾驶室仪表台 1



备注



A7高位,白
A7高位,白
A7高位,白
A7高位,白
A7低位，黑
A7低位，黑
A7低位，黑
A7低位，黑



项号 编号 名称 单车用量 网价 备注

1 AZ1608510003 王子空气悬挂左座椅总成 1 928

2 WG1632110019 散热器面罩 1 222.71

3 WG1632110015 左导风罩(与右件对称） 1 22.99

4 WG1632110016 右导风罩 1 22.99

5 WG1664110005
重汽公司图案商标（N07
低地板驾驶室）

1 19.04

6 WG1632980011 文字商标（金王子） 1 9.58

7 AZ1608110006 右装饰板 1 4.94

8 AZ1608110007 左装饰板 1 7.61

9 AZ1608110021 上车扶手 1 37.33

10 WG1632231005 左翼子板 1 193.31 加长

11 WG1632231006 右翼子板 1 228.58 加长

12 WG1631230002 标准左翼子板 1 224.52

13 WG1631230003 标准右翼子板 1 224.52

14 WG1632231015 左翼子板内衬板 1 99.79

15 WG1632231016 右翼子板内衬板 1 99.79

16 WG1608330001 左玻璃升降器总成 1 55.75

17 WG1608330002 右玻璃升降器总成 1 55.75

18 WG1632330030 左车门玻璃总成 1 18.27

19 WG1632330031 右车门玻璃总成 1 18.55

20 WG1632350001 左角窗玻璃 1 21.5

21 WG1632350002 右角窗玻璃 1 14.44

22 WG1632340001 门锁总成 1 184.77

23 WG1608330022 把手 1 5.81

24 WG1634710003 T/带天线风窗玻璃 1 260.88

25 WG1608710008 前风窗玻璃密封条 1 96.64

26 WG1608740003 雨刮电机 1 113.93

27 AZ1608740013 雨刮臂总成/81264300100 3 23.99

28 WG1608740014 刮片总成 3 13.5

29 WG1642777011 豪泺经济型后视镜 2 53.83

30 WG1642777012 豪泺经济型下后视镜 2 36.76

31 WG1608771102 左后视镜支架总成 1 30.2

32 WG1632770105 后视镜支架 1 22.91

33 WG1642770099 HOWO补盲镜总成 1 52.18

34 WG1608828051 空调控制面板 1 179.57

35 WG1608828052 风机调速模块 1 24.02

36 WG1608860002 风窗洗涤器总成 1 58.08

37 WG1608870005 遮阳罩 1 210.08 平顶

38 AZ1634870002 MAN高顶遮阳罩 1 244.22 高顶

39 WG1608440009 液压锁总成 2 103.37

40 WG1608440016 减震器总成 2 74.86

41 WG9100820025 液压手动油泵 1 204.27

42 AZ1608510004 王子机械悬挂左座椅总成 1 920

43 WG9130780100 收放机(收音+AUXIN) 1 137.65

44 WG9123720002 左踏步灯 1 12.12

45 WG9123720003 右踏步灯 1 12.63

46 WG9100720110 左组合前照灯 1 180.23



47 WG9100720111 右组合前照灯 1 184.9

48 WG9200720040 雾灯 2 60.95

49 WG9125589001 组合仪表总成 1 838.58

50 WG9130584000 中央控制板（统一型） 1 202.19

51 WG9130583119 钥匙开关 1 98.4

52 WG9100710043 电喇叭 1 23.86

53 WG9719470100 转向盘 1 144.11

54 WG9000360520 制动总阀 1 250.73

55 AZ9123360001 组合踏板操纵总成 1 782.43

56 AZ9123360100 踏板支撑 1 105.4

57 金王子空调管/一套 1

58 WG1632241060 08版王子整体保险杠总成 1 516.68

59 WG1630240070 整体保险杠 1 404.2

60 WG1632241021 脚踏板(左) 1 67.45

61 WG1632241022 脚踏板(右) 1 65.84

62 驾驶室仪表台 1



项号 编号 名称 单车用量 网价

1 NZ9525720005 豪运左前照灯总成(通用) 1 228.71
2 NZ9525720006 豪运右前照灯总成(通用) 1 228.71
3 NZ9525720011 辅助远光灯总成(通用) 2 81.85
4 NZ9525720015 前雾灯总成(通用) 2 84.75
5 NZ9525720018 侧标志灯 1 14
6 WG9200810009 T/带侧标志灯7功能组合后灯(左） 1 83.62
7 WG9200810010 T/带侧标志灯7功能组合后灯（右） 1 82.23
8 NZ1651820100 暖风机总成 1 468.48
9 NZ1651820110 冷暖控制机构装置 1 368.88
10 NZ1651820115 冷暖控制开关面板 1 206.57
11 空调干燥瓶 1
12 空调管/套 1
13 NZ1651740100 雨刮刮臂总成 2 18.76
14 NZ1651740300 雨刮电机总成 1 115

15 NZ1651740305 雨刷电机总成（PW21/37-41010-B） 1 143.42

16 NZ1651740400 雨刮连杆总成 1 213.19
17 NZ1651110090 面板锁总成 2 60.46
18 NZ9525230108 离合泵 (PW4/16-02510) 1 83.81
19 NZ9525230110 离合器支座总称 1 126.78
20 NZ9525570121 加速踏板总成 1 172.14
21 NZ9525580320 雨刮间歇继电器 1 22.74
22 NZ1651840010 鼓风机总成 1 259.45
23 NZ9525570001 油门拉锁 1 28.05
24 NZ9525470106 点火锁 1 132.29
25 NZ9525470107 组合开关 1 152.95
26 NZ1651180020 左外侧板总成 1 210.83
27 NZ1651180050 右外侧板总成 1 210.83
28 NZ1651710020 前风窗密封条 1 175.42
29 NZ1651110020 左连接板-翻转面板 1 14.84
30 NZ1651110030 右连接板-翻转面板 1 15.43
31 NZ1651110100 左前围扶手 1 24.25
32 NZ1651110110 右前围扶手 1 24.25
33 NZ1651110010 前面板总成 1 894.32
34 NZ1651710010 前风窗玻璃 1 565.62
35 NZ1651870040 遮阳罩 1 476.55
36 NZ1651870050 遮阳罩中支架 1 22.13
37 NZ1651870051 遮阳罩边支架 2 19.71
38 NZ9525790040 前示廓灯 2 36.23
39 NZ1654870040 遮阳罩总成（高顶） 1 307.4
40 NZ9525790060 示廓灯 2 19.43
41 NZ1654870060 遮阳罩中支架 1 11.44
42 NZ1654870061 遮阳罩边支架 2 11.44

43 NZ1651110055
气弹簧总成（φ12）(PWS06SJN/53-
01630)

2 52.23

44 NZ1651110080 锁柱总成 2 18.68
45 NZ9525470061 接触环 1 10.34
46 NZ9525470260 转向盘 1 192.92
47 NZ9525580170 内照明灯开关 1 19.55
48 NZ9525580180 轴间差速开关 1 12.13
49 NZ9525580190 工作灯开关 1 12.13
50 NZ9525580200 轮间差速开关 1 12.13
51 NZ9525580210 喇叭转换开关 1 19.14
52 NZ9525580220 调光开关 1 19.55
53 NZ9525580230 后雾灯开关 1 18.92



54 NZ9525580240 取力器开关 1 12.13
55 NZ9525580260 门灯开关总成 1 10.25
56 AZ9525780010 MP3收放机 1 237.71
57 NZ9525780065 MP3收放机 1 231.61
58 AZ1651160010 一体式仪表台总成 1 651.69
59 NZ1652570010 下卧铺总成 1 332.65
60 NZ9525790030 侧转向灯 2 26.13
61 NZ9525790045 后示廓灯 2 16.39
62 NZ9525790065 后示廓灯（高顶驾驶室） 2 16.39
63 NZ1651230040 右翼子板总成 1 360.4
64 NZ1651230010 左翼子板总成 1 360.4
65 NZ1654230010 左翼子板总成 1 360.4
66 NZ1651340120 左车门外开手柄总成 1 132.08
67 NZ1651340140 右车门外开手柄总成 1 132.08
68 NZ1651330190 左门锁 1 81.47
69 NZ1651330192 右门锁 1 86.81
70 NZ1651330160 左车门玻璃 1 58.16
71 NZ1651330164 右车门玻璃 1 58.16
72 NZ1651210010 左车门焊接总成 1 3,546.17
73 NZ1651210020 右车门焊接总成 1 3,546.17

74 NZ1651240001
左下脚踏板总成（高位）(标准驾驶
室标配)

1 180.31

75 NZ1651240002
右下脚踏板总成（高位）(标准驾驶
室标配)

1 186.03

76 NZ9525580135 左玻璃升降器总成及附件 1 317.26
77 NZ9525580136 右玻璃升降器总成及附件 1 350.94
78 NZ9525580137 玻璃升降器电机（左） 1 159
79 NZ9525580138 玻璃升降器电机（右） 1 172.25
80 NZ9525360120 手控阀总成 1 190.16
81 NZ9525930091 整体保险杠(高位） 1 482.41
82 NZ9525930042 整体保险杠(低位） 1 638.86
83 NZ9525930051 保险杠面罩 1 241.15

84 NZ1654240005
左下脚踏板总成（低位）(高顶标
配)

1 261.37

85 NZ1654240006
右下脚踏板总成（低位）(高顶标
配)

1 269.67

86 NZ1654240008 右下脚踏板总成（低位，短） 1 269.67
87 NZ1654240007 左下脚踏板总成（低位，短） 1 269.67
88 NZ1651930005 豪运(通用) 1 12.13
89 WG1642110212 重汽公司标志 1 8.14
90 NZ1651770029 左后视镜总成(公路车用) 1 177.63
91 NZ1651770035 右后视镜总成(公路车用) 1 173.41
92 NZ1651770041 经济型左后视镜总成(工程车用) 1 115.04
93 NZ1651770042 经济型右后视镜总成(工程车用) 1 116
94 NZ1651770044 下视镜总成 1 47.12
95 WG9100820025 液压手动油泵 1 204.27
96 WG9100820028 驾驶室翻转油缸总成 1 251.16
97 NZ1654430120 驾驶室前悬置总成 1 824.04
98 NZ1654430130 驾驶室前悬置总成 1 928.56
99 NZ1654430121 驾驶室减振器总成 2 69.1
100 NZ1654440157 驾驶室悬置弹簧 2 49.42
101 NZ1654440201 驾驶室后悬置弹簧（加长驾驶室） 2 44.04



备注

标准/中长
标准/中长
标准/中长
标准/中长
高顶
高顶



中长/高顶

标准/中长
高顶
标准/高顶
标准
高顶

固定
悬浮

标准
加长/高顶



项号 编号 名称 单车用量 网价

1 WG1651710051 前风窗玻璃 1 590.85
2 WG1651710052 前风窗玻璃密封条 1 94.74
3 WG1651710053 后窗玻璃 1 59.09
4 WG1651710054 后窗玻璃密封条 1 42.42
5 WG1664330001 把手 1 6.88
6 WG1664330403 左玻璃升降器总成（手动） 1 107.87

7 WG1664330015 左车门玻璃(带玻璃托架） 1 65.65

8 WG1651710055 侧窗玻璃 1 38.07

9 WG1651710056 侧窗玻璃密封条 1 40.91
10 WG1651770051 左后视镜总成（含广角外后视镜） 1 153.92
11 WG1651770052 右后视镜总成（含广角外后视镜） 1 153.92
12 WG1651770053 前下视镜总成 1 30.89

13 WG1651770054 补盲外后视镜总成 1 30.88

14 WG1664771040 补盲镜总成 1 54.66
15 WG1629440091 减震器 2 66.78
16 WG1629440092 减振器总成 2 106.94
17 WG1600441008 锁紧机构 2 79.99
18 AZ9123820007 举升缸 1 262.13
19 WG9100820025 液压手动油泵 1 204.27
20 WG1642820010 冷凝器总成 1 374.44
21 AZ1642820062 滤芯总成 1 67.6
22 WG1500139000 制冷压缩机 1 635.77
23 WG1630840321 调速晶体管 1 24.84
24 AZ1651113001 面罩焊接总成 1 571.45
25 AZ9770930005 保险杠总成 1 1,444.30
26 WG1651113020 气弹簧 2 27.17
27 WG1651113030 面罩锁总成 1 33.97
28 WG1651113032 面罩锁拉丝总成 1 35.73
29 WG1664110006 重汽公司图案商标（N07高地板驾驶室） 1 21.66
30 WG1651741001 HW驾驶室70矿用车刮水器清单 1 262.6
31 WG1664340502 门锁总成 1 299.44
32 WG1664340001 车门限位器总成 1 32.78
33 WG1642510005 HOWO左座椅总成（内饰件厂） 1 924.5
34 WG1642560010 HOWO中长驾驶室安全带 1 54.81
35 WG9718710002 盆形电喇叭 1 22.51
36 WG9100720105 左前大灯总成 1 223.61
37 WG9100720106 右前大灯总成 1 223.61
38 WG9100720003 左转向信号灯 1 10.1
39 WG9100720004 右转向信号灯 1 9.72
40 WG9725720001 圆形前雾灯总成 2 74.53
41 WG9716580025 组合仪表（CMIC） 1 1,243.45
42 WG9130780100 收放机(收音+AUXIN) 1 137.65
43 WG9130583117 组合开关(转向柱上) 1 106.86
44 WG9725584001 40A挂脚继电器 4 21.21
45 WG9725584002 20A常开式继电器 10 9.19
46 WG9716580021 电气接线盒总成 1 304.61
47 WG9719720019 矿用车工作灯 4 57.77
48 WG9925720012 侧转向灯(左) 1 13.78
49 WG9925720013 侧转向灯(右) 1 13.78
50 WG9000270001 双音气喇叭 1 36.76
51 WG9718710003 气喇叭电磁阀 1 23.63
52 WG9000360522 手制动阀 1 122.35
53 WG9000360520 制动总阀 1 250.73



54 WG9719230023 离合器总泵及储油罐总成 1 94.3
55 WG9725716002 双触点制动灯开关 1 14.45
56 WG9100570014 停油缸 1 36.63
57 驾驶室仪表台 1



备注

Windscreen
Windscreen seal

Rear window

Rear window seal
 
 

Left side door window

Side windows

Side window glass sealing strip
Left rearview mirror assembly

Right rear view mirror
Under endoscopic assembly

Blind compensation exterior mirror 
assembly

Make up Blind mirror assembly
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Front left headlight assembly
Front right headlight assembly

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


